
VT 9400 DECT

     Návod



3

1. WELCOME

Blahopřejeme vám k zakoupení vašeho nového VT9400 DECT. Jsme si jisti, že se vám 

bude líbit jeho široká škála funkcí a že se vám bude sluchátko pohodlně nosit a snadno 

používat. Vlastnosti náhlavní soupravy VT9400 DECT.

• Širokopásmový zvuk pro výjimečnou kvalitu zvuku.
• Ovládání hlasitosti a ztlumení.
• Intuitivní multifunkční tlačítko náhlavní soupravy pro  snadné vyřizování hovorů.
• LED a zvukové indikátory.
• Pokročilá ochrana sluchu s safetone™.
• Mikrofon s potlačením hluku.

VT9400 DECT základní vlastnosti

• Dobíjecí kolébka pro náhlavní soupravu.
• Vizuální indikátory stavu hovoru.
• Vizuální indikátory stavu bezdrátového připojení.
• Indikátory ztlumení.
• Indikátory baterie.
• Hlasová konfigurace.
• Nastavení hlasitosti
• Port pro adaptér VT Link a zvedák dálkového ovladače
• Práce se stolním telefonem a počítačovým softwarovým telefonem (Skype pro firmy)



4

2. Přehled
2.1 Obsah balení

Suchátko Základna Napaječ

Návod Telefonní kabel Mini USB kabel



5

2.2 PŘEHLED

SNÍŽIT hlasitost

Vypnutí MIC

ZVÝŠENÍ hlasitosti přijíma

Vícefunkční tlačítko

Stavová LED

Čelenka



6

2.3 ZÁKLADNA

MIC rameno

Kontakty nabíječky 
sluchátek

Přijímač

MIC s potlačením hluku

Kolébka pro sluchátko

Kontakty nabíječky

Kontrolka režimu stolního telefonu a PC

Párovací LED

LED vypnutí mikrofonu

Kontrolka stavu nabíjení baterie

Kožený polštář



7

 Telefon
       AUX pro EHS

Úprava hlasitosti mikrofonu

Posun

Reproduktor

Nastavení hlasitosti

 Vícenásobný přepínač

Mini USB port

Napájení

 Mikrotelefon 



8

3 PŘIPOJENÍ K STOLNÍMU TELEFONU A PC
3.1 PŘIPOJTE SE K STOLNÍMU TELEFONU

Možnost 1

Stolní telefon bez portu pro sluchátka:   

telefon nemá vyhrazený port pro 

sluchátka.
1. Na stolním telefonu odpojte kabel

sluchátka od těla telefonu.

2. Připojte kabel sluchátka k portu

označenému       na základně.

3. Zapojte dodaný telefonní kabel do

portu označeného na        základně.

4. Připojte telefonní kabel do portu

sluchátka na stolním telefonu.

Možnost 2

Stolní telefon s portem pro sluchátka:

Tlefon má port pro sluchátka (obvykle 

na zadní straně telefonu). Tyto telefony 

mají obvykle na předním panelu 

tlačítko pro přepínání mezi sluchátkem 

a náhlavní soupravou.
1. Zapojte dodaný telefonní kabel do

portu označ.             na základně.

2. Připojte telefonní kabel k portu

náhlavní soupravy na stolním telefonu.

Možnost 3

Stolní telefon se zvednutím vzdáleného 

sluchátka: zvedák ručně zvedne sluchátko 

stolního telefonu. Pokyny pro montáž 

naleznete v dokumentaci dodané se 

zvedákem.

Možnost 4
Stolní telefon s VT Link:
Adaptér VT Link umožňuje 
přijmout nebo ukončit příchozí 
hovor multifunkčním tlačítkem 
na sluchátkách.

1. Připojte adaptér VT Link
jak je uvedeno v dokumentaci
adaptéru dodávané s VT Link.
2. Zavolejte na připojený stolní telefon pomocí jiného telefonu a aktivujte
adaptér VT Link. Počkejte 10 sekund, než přijmete telefon.

OR



8

3.2 PŘIPOJENÍ K PC
Nejprve připojte napájecí adaptér k základně a poté pomocí kabelu Mini USB připojte základnu          

k počítači. Chcete-li používat funkci zavěšení a odpojení se Skype, otevřete Skype pro firmy a               
v nastavení vyberte zařízení 9400 DECT, poté stiskněte vícenásobné tlačítko na náhlavní soupravě pro 
přijetí a zavěšení telefonního hovoru.

3.3 PŘEPNĚTE REŽIM STOLNÍHO TELEFONU NA REŽIM PC

Připojte napájecí adaptér k základně je VT9400 DECT vždy v režimu stolního telefonu,
a kontrolka Režim stolního telefonu svítí. Poté pomocí kabelu Mini USB připojíte základnu k počítači.        
Počítač by měl automaticky rozpoznat zařízení a nainstalovat správné ovladače. Následně stiskněte 
prosím tlačítko PAGE a na stolním telefonu se rozsvítí kontrolka režimu PC.
Kontrolka režimu nesvítí. Nyní je náhlavní souprava v režimu PC.
Pokud chcete režim PC přepnout zpět na režim stolního telefonu, stiskněte znovu tlačítko PAGE. Když 
kontrolka režimu stolního telefonu svítí a kontrolka režimu PC nesvítí, náhlavní souprava je nyní opět v 
režimu stolního telefonu.

3.4 PŘIPOJTE NAPÁJENÍ K ZÁKLADNĚ

1. Zapojte napájecí adaptér do označeného portu na základně.

2. Připojte napájecí adaptér do síťové zásuvky.



9

3.5 DOKUJTE NÁHLAVNÍ SOUPRAVU
1. Stiskněte vícefunkční tlačítko, LED se na 2 sekundy se zapne. Znovu stiskněte vícefunkční tlačítko 

nebo připojte náhlavní soupravu k základně a poté náhlavní soupravu zvedněte, náhlavní soupravu pomocí

LED se rozsvítí, když jsou náhlavní souprava a základna ve spojení.

2. Po správném vložení do doku se baterie náhlavní soupravy začne v případě potřeby nabíjet (LED bude 
blikat,        když se nabíjí. Po nabití se LED roszvítí zeleně.

3. Vymazání spárované základny: Stiskněte označené R+ na zadní straně základny, kontrolka stavu nabíjení    
baterie 3x zabliká..

4. Obnovením spárování: důsledně stiskněte spínač PAGE po dobu 5 sekund, náhlavní souprava je spárována.



10

4. NASTAVENÍ STOLNÍHO TELEFONU A ZVUKU PC
Vzhledem k široké škále dostupných značek/modelů stolních telefonů je nutné předem
nastavit jasný oznamovací tón. Nastavení čistého oznamovacího tónu umožní VT9400
DECT správně fungovat s vaším konkrétním stolním telefonem. navíc je také důležité
nastavit hlasitost mikrofonu pro optimální kvalitu zvuku.

4.1 NASTAVTE ČISTÝ OZNAMOVACÍ TÓN

1. Nasaďte si sluchátka.
2. Získejte oznamovací tón stisknutím tlačítka náhlavní soupravy
na stolním telefonu nebo zvednutím sluchátka stolního telefonu.
3. Vyhledejte přepínač čistého oznamovacího tónu na zadní
straně základny VT9400 DECT, jak je znázorněno na obrázku, a
zatímco ve sluchátkách posloucháte čistý oznamovací tón, otočte
přepínač z a do G.
4. Určete nejlepší polohu spínače. Oznamovací tón by měl být
silný, jasný a nezkreslený.
5. Po nastavení čistého oznamovacího tónu stiskněte tlačítko
náhlavní soupravy na stolním telefonu nebo vraťte sluchátko
stolního telefonu do sluchátka.

4.2 NASTAVTE HLASITOST MIKROFONU A PŘIJÍMAČE

1. Nasaďte si sluchátka.

2. Získejte oznamovací tón stisknutím tlačítka náhlavní
soupravy na stolním telefonu nebo zvednutím sluchátka stolního
telefonu.

3. Proveďte zkušební hovor. Zavolejte příteli nebo kolegovi a
otestujte si hlasitost svého mluvení. zajistěte, aby si posluchač
neupravoval vlastní hlasitost.

4. Pokud je hlasitost vašeho mluvení pro posluchače příliš
vysoká nebo příliš tichá, upravte hlasitost mikrofonu pomocí
tlačítek hlasitosti mikrofonu + / -, jak je znázorněno na obrázku.

5. Pokud je hlasitost vašeho poslechu pro posluchače příliš
vysoká nebo příliš tichá, upravte hlasitost přijímače pomocí
tlačítek hlasitosti přijímače + / -, jak je znázorněno na obrázku.

6. Po nastavení hlasitosti mikrofonu ukončete hovor.

MIC nastavení

Nastavení přijímače

STISK



11

5. VT9400 VLASTNOSTI DECT
5.1 MULTIFUNKČNÍ TLAČÍTKO NÁHLAVNÍ SOUPRAVY

1. Multifunkční tlačítko může přijímat hovory a ukončovat hovory kombinací klepnutí, dvojitého
klepnutí nebo stisknutí .

Funkce Stiskněte Stisknout a držet

Přijměte příchozí hovor √

Ukončit aktuální hovor √

Zapnout √

Vypnout √

5.2 TLAČÍTKA HLASITOSTI REPRODUKTORU NÁHLAVNÍ SOUPRAVY

Tlačítka hlasitosti reproduktoru upravují hlasitost reproduktoru náhlavní soupravy.

5.3 TLAČÍTKO MUTE HEADSET
Tlačítko ztlumení ztlumí nebo zruší ztlumení mikrofonu náhlavní soupravy.

Multifunkční tlačítko

Tlačítko hlasitosti reproduktoru ＂+＂
Tlačítko hlasitosti reproduktoru-＂



12

Funkce Tap Press Hold

MIC ztlumení √

Zrušení ztlumení √

Spárovaný status √

Tlačítko 
ztlumení



13

5.4 LED INDIKÁTOR NÁHLAVNÍ SOUPRAVY

Stav náhlavní soupravy LED Indikátor

Zapnutí LED svítí 2S

Vypnutí ON 100ms OFF 100ms FLSSH 3S

Párování ON 250ms OFF 250ms FLASH

Standby ON 250ms OFF 8s FLASH

Připojeno Light on hold

Online Light on hlod

Příchozí hovor ON 300ms OFF 700ms Flash

Náhlavní souprava ukotvená v základně ON 3S OFF 5S FLASH？

Vybitá baterie ON 300ms OFF 100ms+ON 300ms OFF500 FLASH

LED indikátor



14

5.5 ZÁKLADNÍ VIZUÁLNÍ INDIKÁTORY
Základna VT9400 DECT má pět LED diod, které indikují baterii, stav hovoru a události.

Ikona Status

Indikátor Režim PC nebo režim DESK Phone

Spojení mezi náhlavní soupravou a základnou

Hledání headsetu

Mikrofon ztlumen

Baterie se nabíjí

Plná baterie

Neznámý stav baterie




